HR

TEHNICKI LIST

V454345

Tus kabina polukruzna
Voxort Blue Black, 80,
prozirno/crna, h-200

Tehnicke karakteristike

Oblik tus kabine
Materijal

Boja profila
Tekstura stakla
Sirina (mm)

Visina (mm)

Duzina (mm)
Debljina stakla (mm)

Ugradbena mjera - desno
(mm)

Ugradbena mijera - lijevo
(mm)

Sirina otvora (mm)

Europska norma

FERO -TERM

Polukruzna
Aluminij/kaljeno staklo
Mat crna

Prozirno

800

2000

800

60

770-790

770-790

540
EN14428

770-790

2000

770-790
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